МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

22.10.2024 №02.24.53-05-0188/24

Нижний Новгород

О работе стажировочной площадки ЦНППМПР

В соответствии с планом работы Центра непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников Арзамасского филиала ННГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе Арзамасского филиала 31 октября 2024 г. (аудитории 82,85) в
10:00 ч. работу стажировочной площадки МБОУ СШ №58 и МБОУ «Лицей» - «Подходы к
проектированию программ профориентации образовательных организаций» для
педагогических работников г.о.г. Арзамаса.

2. Утвердить организационный комитет: Бусарова Н.В., и.о. директора ЦНППМПР
филиала; Брагина А.М., тьютор ЦНППМПР филиала; Гусева Н.В., методист ЦНППМПР
филиала, Туков С.А, младший системный администратор ЦНППМПР филиала.

3. Руководителю центра информационных технологий филиала Киселеву С.В.
обеспечить технические условия для проведения стажировочной площадки.

4. Начальнику отдела комплексной безопасности филиала Капранову С.А. обеспечить
безопасность проведения стажировочной площадки.

5. Главному бухгалтеру филиала Брагиной И.А. обеспечить финансовые условия для
проведения стажировочной площадки согласно смете.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. директора Центра
непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических работников
Арзамасского филиала ННГУ Бусарову Н.В.

Директор филиала Т.Т. Щелина
⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат d5c4559e312edef28a2f9a9d00316f2291535d75
Владелец Щелина Тамара Тимофеевна
Действителен с 07.11.2023 по 30.01.2025
Дата подписания 22.10.2024 8:14 (UTC+3)